Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170256

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 014/2017 SRP

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

CONTRATADA(O).....: BRITO E FEITOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP

OBJETO......................: Aquisição de materiais permanentes diversos para atender as necessidades da Prefeitura e
Secretarias do município de Augusto Corrêa.

VALOR TOTAL................: R$ 293.346,00 (duzentos e noventa e três mil, trezentos e quarenta e seis reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0301.041230037.2.010 Manut. da Secretaria de
Administração e Finanças , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Subelemento
4.4.90.52.42, no valor de R$ 146.198,00, Exercício 2017 Atividade 0601.201220037.2.033 Manutenção da Secretaria
de Agricultura  , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Subelemento
4.4.90.52.42, no valor de R$ 72.204,00, Exercício 2017 Atividade 0501.261220037.2.031 Manutenção da Secretaria de
Obras, Transporte, Urbanização e Saneamento , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material
Permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 74.944,00

VIGÊNCIA...................: 30 de Março de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Março de 2017

PRAÇA SÃO MIGUEL. 60